
Baanmarathon-2 - Heerenveen 27-10-2025

C2

07 Baanwedstrijd C2  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Robbin de Jager Hurdegaryp 16,1R91 40

2 Stefan van der Meer Elsloo 15G32 40

3 Aggie Walsma Bolsward 14322 40

4 Kyra Kamstra Hattem 13396 40

5 Sake Bosch Arum 12R99 40

6 Mirjam Thomas Wolvega Victron Energy 11283 40

7 Jacco Kromkamp Ter Idzard 10333 40

8 Jurre Tsjerk Sybrandi Deinum 9360 40

9 Bianca van der Meer Elsloo 8282 40

10 Henk Buma Arum 7R53 40

11 Oane-Jacob Nauta De Triemen 6R118 40

12 Daniel Oord Oldemarkt 520 40

13 Jetse Jongsma Leeuwarden 4R21 40

14 Joas Woudstra Heerenveen 3152 40

15 Sjoerd Plantinga Nijverdal 2R79 40

16 Gerrit de Graaf De Wijk 1R280 40

17 Sanne Brinksma Wytgaard 1316 40

18 Redmer van der Meer Deinum 1344 40

19 Klaas van der Valk Wommels 112 40

20 Reinder Jan Steenbeek Wolvega 1R26 40

21 Tiedo Tinga Bolsward 1121 40

22 Piet van der Schaar Midlum 1R68 40

23 Gerard Oord Giethoorn 1R8 40

24 Rinke de Jong Warns 1R88 40

25 Hans van de Wetering Noordeinde 1R56 40

26 Wiecher Visser Harlingen 1R70 40

27 Adam Poelstra Noordbergum 1R25 40

28 Henk van der Meer Gorredijk 1R122 40

29 Hannah de Vries Raerd 1373 40

30 André Klompmaker Oosterwolde 1339 40

31 Eddie de Vries Menaam 1R139 40

32 Evelyn Jeeninga Tijnje Appartementen De Lindehoeve 1334 40

33 Thijs Jorritsma Leeuwarden 1374 40

34 René van der Meulen Kampen 1285 40

35 Jordy Kelderhuis Bolsward 1368 40

36 Jasper Knulst Nieuweroord 1167 40

37 Sytse de Vries Warns 1150 40

38 Siemen Zeldenrust Heerenveen 1R71 40

39 Nyncke Dijkstra Assen 1314 40

27-10-2025 20:40:13 1 van 140rnd 16km 00:23:07uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Baanmarathon-2 - Heerenveen 27-10-2025

C2

07 Baanwedstrijd C2  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Robbin de Jager 40 0R91 23:07.593 29.23029.230

2 Stefan van der Meer 40 0G32 23:07.808 29.35329.353

3 Aggie Walsma 40 0322 23:07.832 29.14529.145

4 Kyra Kamstra 40 0396 23:07.969 29.86429.864

5 Sake Bosch 40 0R99 23:08.013 29.74629.746

6 Mirjam Thomas 40 0283 23:08.080 30.10830.108

7 Jacco Kromkamp 40 0333 23:08.224 29.42429.424

8 Jurre Tsjerk Sybrandi 40 0360 23:08.350 29.08330.112

9 Bianca van der Meer 40 0282 23:08.738 30.14130.141

10 Henk Buma 40 0R53 23:08.767 30.17430.174

11 Oane-Jacob Nauta 40 0R118 23:09.015 30.00430.004

12 Daniel Oord 40 020 23:09.122 30.23330.233

13 Jetse Jongsma 40 0R21 23:09.167 30.46030.460

14 Joas Woudstra 40 0152 23:09.317 30.15830.158

15 Sjoerd Plantinga 40 0R79 23:09.430 30.41330.413

16 Gerrit de Graaf 40 0R280 23:09.530 30.10230.102

17 Sanne Brinksma 40 0316 23:09.572 31.07431.074

18 Redmer van der Meer 40 0344 23:10.015 30.43930.439

19 Klaas van der Valk 40 012 23:10.328 30.63730.637

20 Reinder Jan Steenbeek 40 0R26 23:10.368 31.04531.130

21 Tiedo Tinga 40 0121 23:10.539 30.68130.681

22 Piet van der Schaar 40 0R68 23:11.075 30.80430.804

23 Gerard Oord 40 0R8 23:11.091 31.14731.680

24 Rinke de Jong 40 0R88 23:11.780 31.01531.363

25 Hans van de Wetering 40 0R56 23:12.031 31.25731.450

26 Wiecher Visser 40 0R70 23:12.145 31.45731.693

27 Adam Poelstra 40 0R25 23:12.597 31.57931.604

28 Henk van der Meer 40 0R122 23:13.061 31.34031.725

29 Hannah de Vries 40 0373 23:13.184 31.46332.484

30 André Klompmaker 40 0339 23:13.238 31.14931.614

31 Eddie de Vries 40 0R139 23:13.469 32.15032.282

32 Evelyn Jeeninga 40 0334 23:14.931 31.69332.837

33 Thijs Jorritsma 40 0374 23:15.056 32.01332.841

34 René van der Meulen 40 0285 23:15.174 32.23032.364

35 Jordy Kelderhuis 40 0368 23:15.230 30.37435.342

36 Jasper Knulst 40 0167 23:15.418 31.18233.530

37 Sytse de Vries 40 0150 23:15.529 31.71932.773

38 Siemen Zeldenrust 40 0R71 23:16.675 31.36635.237

39 Nyncke Dijkstra 40 0314 23:24.121 30.73545.954

40 Erwin Raggers 14 0315 8:52.158 31.17750.353

27-10-2025 20:40:13 1 van 140rnd 16km 00:23:07uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Baanmarathon-2 - Heerenveen 27-10-2025

C2

07 Baanwedstrijd C2  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Bianca van der Meer FV-58812282 Elsloo

Nyncke Dijkstra LH-40458314 Assen

Evelyn Jeeninga LS-55009334 Tijnje Appartementen De Lindehoeve

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

René van der Meulen CP-62735285 Kampen

Erwin Raggers TR-93330315 Meppel

Sake Bosch TK-68545R99 Arum

27-10-2025 20:40:13 1 van 1



Eindklassement

Seizoen: 2025-2026 Baan C2 - 07 Baanwedstrijd C2
t/m wedstrijd  2 (27-10-2025)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Robbin de Jager Hurdegaryp 16,1R911 HA2

Stefan van der Meer Elsloo 15G322 HSA

Aggie Walsma Bolsward 143223 DSB

Kyra Kamstra Hattem 133964 DB1

Sake Bosch Arum 12R995 H50

Mirjam Thomas Wolvega Victron Energy 111386 DN1

Jacco Kromkamp Ter Idzard 103337 H40

Jurre Tsjerk Sybrandi Deinum 93608 HN1

Bianca van der Meer Elsloo 82829 DN4

Henk Buma Arum 7R5310 H50

Oane-Jacob Nauta De Triemen 6B9011 HN3

Daniel Oord Oldemarkt 52012 H45

Jetse Jongsma Leeuwarden 4R2113 HSB

Joas Woudstra Heerenveen 3514 H40

Sjoerd Plantinga Nijverdal 2R7915 H45

Gerrit de Graaf De Wijk 1R28016 H60

Sanne Brinksma Wytgaard 131617 DB1

Redmer van der Meer Deinum 134418 HSB

Klaas van der Valk Wommels 13819 H55

Reinder Jan Steenbeek Wolvega 1R2620 H55

Tiedo Tinga Bolsward 112121 H50

Piet van der Schaar Midlum 1R6822 H60

Gerard Oord Giethoorn 1R823 H50

Rinke de Jong Warns 1R8824 H60

Hans van de Wetering Noordeinde 1R5625 H50

Wiecher Visser Harlingen 1R7026 H45

Adam Poelstra Noordbergum 1R2527 H50

Henk van der Meer Gorredijk 13628 H60

Hannah de Vries Raerd 137329 DB1

André Klompmaker Oosterwolde 133930 H55

Eddie de Vries Menaam 1R2031 H45

Evelyn Jeeninga Tijnje Appartementen De Lindehoeve 133432 DSA

Thijs Jorritsma Leeuwarden 120533 HB1

René van der Meulen Kampen 128534 H60

Jordy Kelderhuis Bolsward 136835 HA2

Jasper Knulst Nieuweroord 116736 H50

Sytse de Vries Warns 115037 HSA

Siemen Zeldenrust Heerenveen 1R7138 H40

Nyncke Dijkstra Assen 131439 DN4

27-10-2025 20:40:13 1 van 1



Baanmarathon-2 - Heerenveen 27-10-2025

C2

07 Baanwedstrijd C2  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jurre Tsjerk Sybrandi Deinum360 5,1

2 Jetse Jongsma LeeuwardenR21 4

3 Aggie Walsma Bolsward322 3

4 Oane-Jacob Nauta De TriemenR118 2

5 Mirjam Thomas Wolvega Victron Energy283 1

27-10-2025 20:40:14 1 van 140rnd 16km 00:23:07uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Seizoen: 2025-2026 Baan C2 - 07 Baanwedstrijd C2
t/m wedstrijd  2 (27-10-2025)

Premie klassement

pos nr naam woonplaats sponsor totaal

Aggie Walsma Bolsward 73221

Jurre Tsjerk Sybrandi Deinum 5,13602

Vincent van Dijk Kraggenburg 5,1R863

Jetse Jongsma Leeuwarden 4R214

Johan ter Schuur Heerenveen 3G225

Oane-Jacob Nauta De Triemen 2B906

Gerard Oord Giethoorn 2R87

Mirjam Thomas Wolvega Victron Energy 11388

aleid klompmaker 12889

27-10-2025 20:40:14 1 van 1


